

VVS-Installatør John Lysdal ApS

Søndre Dås 20, 7800 Skive

CVR-nr. 25 11 68 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

John Lysdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS-Installatør John Lysdal ApS
Søndre Dås 20
7800 Skive

CVR-nr.: 25 11 68 36
Stiftet: 22. december 1999
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lysdahl

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.546 kr. mod 540.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.058 kr. mod 77.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	491.546	540.507
1 Personaleomkostninger	-445.925	-375.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.477	-60.276
Driftsresultat	-8.856	105.205
Finansielle omkostninger	-4.045	-5.880
Resultat før skat	-12.901	99.325
Skat af årets resultat	2.843	-21.851
Årets resultat	-10.058	77.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	77.474
Disponeret fra overført resultat	-90.058	0
Disponeret i alt	-10.058	77.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.233	50.230
Materielle anlægsaktiver i alt	21.233	50.230
Anlægsaktiver i alt	21.233	50.230
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.600	19.823
Varebeholdninger i alt	17.600	19.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.313	178.477
Udsudte skatteaktiver	10.994	5.621
Andre tilgodehavender	110.003	3
Tilgodehavender i alt	173.310	184.101
Likvide beholdninger	298.286	262.698
Omsætningsaktiver i alt	489.196	466.622
Aktiver i alt	510.429	516.852

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.372	101.429
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
	Egenkapital i alt	<u>216.372</u>	<u>226.429</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.885	66.689
	Selskabsskat	2.530	0
	Anden gæld	268.642	223.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.057</u>	<u>290.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.057</u>	<u>290.423</u>
	Passiver i alt	<u>510.429</u>	<u>516.852</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.035	346.655
Pensioner	21.268	21.433
Andre omkostninger til social sikring	3.904	4.034
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.718</u>	<u>2.904</u>
	<u>445.925</u>	<u>375.026</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>